裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

財團法人台灣永續能源研究基金會  函
地址：116台北市松山區南京東路五段188號2樓之2
承辦人：梁敏盈
電話：0227698968#202

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國110年11月8日
發文字號：永能新字第1100010094號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文  (110110900004_1100010094_Attach1.pdf,
　　　110110900004_1100010094_Attach2.pdf)

主旨：敬請 貴校協助推廣宣傳並鼓勵校內本國與外國籍學研生

　　　組隊報名參加第八屆「2022 探索台灣120h-永續趴趴走」
　　　活動，請查照周知。
說明：
  一、中鼎教育基金會及台灣企業永續研訓中心(簡稱主辦單位)
　　　為鼓勵大學院校本國籍及外國籍同學交流互動，以及了解

　　　臺灣推展「聯合國永續發展目標(SDGs)」現況並增進學研
　　　生對國內標竿企業永續行動之瞭解，自2017年暑假起即共
　　　同辦理首屆「探索台灣120h」活動，獲得社會、媒體廣大
　　　迴響及豐碩成果。為達本活動目的及持續各校同學參與動

　　　能，主辦單位將於2022年1月22至26日賡續辦理第八屆「2
　　　022 探索台灣120h-永續趴趴走」活動。

  二、活動頒發旅遊津貼予入圍之隊伍，並帶領隊伍參訪國內數
　　　家知名永續作為的標竿企業，在五天內隊伍完成至少六處
　　　的自選點探索，最後進行成果發表會，進行評選、選拔名

　　　次並頒發獎學金。
  三、活動免費報名參與，本屆活動報名期間，自即日起至12月
　　　13日(星期一)截止。活動資訊及報名資料請至(https://

　　　reurl.cc/0xQadY)查詢。

  四、隨函檢附活動簡章及主視覺海報，活動總獎學金高達新台
　　　幣71.8萬元，敬請 貴單位協助宣傳並鼓勵同學參加。
  五、活動聯絡人：中鼎教育基金會葉專員，電話：(02)2769-8

1100011218
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

　　　599 轉109。電郵：leon@ctcief.org。
  六、敦請周知活動資訊，鼓勵校內本國與外國籍學研生組隊報
　　　名參加，以上資訊敬請參酌。

正本：全國大專院校

副本：財團法人中鼎教育基金會

第 2 頁　共 2 頁

擬：
一、財團法人台灣永續能源研究基金會辦理「2022探索台灣120h-永續趴趴走」活動，
敬請協助推廣宣傳周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　 　　　　 組長：

1109
1704

學務長：

1109
1756

1109
1903

1109
1903